

Årsredovisning

för

Moostreet Consulting AB

556676-1143

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Filipsson, Styrelseledamot

2025-10-08

Styrelsen för Moostreet Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom företagsledning och projektering, illustrationer av barnböcker i pedagogiskt syfte samt äger och förvaltar värdepapper och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	29	435	862	117
Resultat efter finansiella poster	-152	103	478	-111
Balansomslutning	406	634	1 374	1 054
Soliditet (%)	92,6	83,2	81,8	80,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då inga nya konsultuppdrag har påbörjats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	324 453	103 018	527 471
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 018	-103 018	0
Årets resultat			-151 613	-151 613
Belopp vid årets utgång	100 000	427 471	-151 613	375 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	427 471
årets förlust	-151 613
	275 858
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	125 858
	275 858

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 468	434 589
Övriga rörelseintäkter		0	6 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 468	441 172
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 841	-9 077
Övriga externa kostnader		-84 734	-132 128
Personalkostnader	2	-20 694	-16 852
Summa rörelsekostnader		-107 269	-158 057
Rörelseresultat		-77 801	283 115
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	-445 034	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 178	2 364
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		370 044	-182 461
Summa finansiella poster		-73 812	-180 097
Resultat efter finansiella poster		-151 613	103 018
Resultat före skatt		-151 613	103 018
Årets resultat		-151 613	103 018

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

186 692

252 687

Summa finansiella anläggningstillgångar

186 692

252 687

Summa anläggningstillgångar

186 692

252 687

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

42 585

44 426

Summa varulager

42 585

44 426

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 671

1 975

Övriga fordringar

112 927

124 878

Summa kortfristiga fordringar

114 598

126 853

Kassa och bank

Kassa och bank

62 127

209 946

Summa kassa och bank

62 127

209 946

Summa omsättningstillgångar

219 310

381 225

SUMMA TILLGÅNGAR

406 002

633 912

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

427 471

324 453

Årets resultat

-151 613

103 018

Summa fritt eget kapital

275 858

427 471

Summa eget kapital

375 858

527 471

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

862

Övriga skulder

7 844

83 394

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 300

22 185

Summa kortfristiga skulder

30 144

106 441

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

406 002

633 912

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Erhållna utdelningar	85	0
Resultat vid avyttringar	-445 119	0
	-445 034	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 282 254	1 277 127
Inköp	9 240	5 127
Försäljningar	-445 279	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	846 215	1 282 254
Ingående nedskrivningar	-1 029 567	-847 106
Återförda nedskrivningar	383 304	12 995
Årets nedskrivningar	-13 260	-195 456
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-659 523	-1 029 567
Utgående redovisat värde	186 692	252 687

2 st av innehaven gick i konkurs föregående år och dessa har avslutats under detta räkenskapsår.
Återföring av tidigare gjorda nedskrivningar har skett samt att förlusten redovisas som försäljning i denna not.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Möln dal 2025-07-07

Anders Filipsson
Anders Filipsson